## 목포시 관광브랜드(BI) 활용 기념품 개발

담당부서 관광거점도사추진단

① 정책사업명	목포시 관광브랜드(BI) 활용 기념품 개발(용역)				
② 추진배경	○ 목포의 관광브랜드 이미지 제고 및 홍보·마케팅을 위한 통일성 있는 관광 브랜딩전략 마련 필요				
③ 사업개요	○ 관광브랜드와 BI를 활용한 온·오프라인 홍보물 개발				
④ 사업부서	관광거점도시추진단		⑤ 담당자	행정8급 백지연	
⑥ 선정기준	1억원 이상 용역		⑦ 사업기간	2023 ~ 2024	
〈그간 주요 추진내용〉					
<ul><li>○ 용역 기간 연장 검토보고</li><li>관광거점도시추진단-1969(2024.6.11.)</li></ul>		'24.6.11.	관광거점도시추진단장 김명준 기획팀장 김상기 주 무 관 김효상		
○ 용역 착수보고회 개최 결과보고 관광거점도시추진단-967(2024.3.14.)		′24.3.14.	관광거점도시추진단장 김명준 기획팀장 김상기 주 무 관 김효상		
○ 용역 협상결과 알림 및 계약의뢰 관광거점도시추진단-355(2024.1.25.)		′24.1.23.	관광거점도시추진단장 김명준 기획팀장 김상기 주 무 관 김효상		
○ 용역 협상 결과 보고 관광거점도시추진단-325(2024.1.23.)		'24.1.23.	관광문화교육국장 김명준 관광거점도시추진단장 김명준 기획팀장 김상기 주 무 관 김효상		
○ 우선협상대상자 결정 통보 관광거점도시추진단-224(2024.1.15.)		'24.1.15.	관광거점도시축 기획팀장 김상 주 무 관 김효	-	

○ 제안서 평가결과 공고 관광거점도시추진단-223(2024.1.15.)	'24.1.15.	관광거점도시추진단장 김명준 기획팀장 김상기 주 무 관 김효상
○ 제안서 평가 최종결과 보고 관광거점도시추진단-221(2024.1.15.)	'24.1.15.	관광거점도시추진단장 김명준 기획팀장 김상기 주 무 관 김효상
○ 용역 제안서 접수 및 평가위원 선정결과보고 관광거점도시추진단-159(2024.1.10.)	'24.1.10.	관광거점도시추진단장 김명준 기획팀장 김상기 주 무 관 김효상
○ 용역 제안서 평가위원(후보자) 모집 및 선발결과 관광거점도시추진단-104(2024.1.8.)	′24.1.8.	관광거점도시추진단장 김명준 기획팀장 김상기 주 무 관 김효상
○ 용역 제안서 평가위원회 구성 및 심사계획(안) 관광거점도시추진단-4076(2023.12.21.)	′23.12.21.	관광문화교육국장 김명준 관광거점도시추진단장 김명준 기획팀장 김상기 주 무 관 김효상
○ 용역 입찰공고(협상에 의한 계약) 관광거점도시추진단-4020(2023.12.18.)	′23.12.18.	관광거점도시추진단장 김명준 기획팀장 김상기 주 무 관 김효상
○ 계약심사 및 일상감사 요청 관광거점도시추진단-3828(2023.11.30.)	′23.11.30.	관광거점도시추진단장 김명준 기획팀장 김상기 주 무 관 김효상
○ 목포시 관광브랜드(BI) 활용 홍 보영상 제작용역 추진계획 관광거점도시추진단-3817(2023.11.29.)	′23.11.30.	시장 박홍률 부시장 소영호 관광문화교육국장 김명준 관광거점도시추진단장 김명준 기획팀장 김상기 주 무 관 김효상